
Av. Presidente Kennedy, 275 – Centro – Frei Miguelinho – Cep: 55.780-000 

CNPJ: 11.361.854/0001-10 – Telefone: 81-3751-1107 – e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com 

 

 

. 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 
Processo nº 007/2021. CPL. Tomada de Preços nº 001/2021. Obras. CONCLUSÃO DO 
PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS 
COMUNIDADE CIDADÃ), LOCALIZADA, NA CIDADE DE FREI MIGUELINHO, MUNICÍPIO 
DE FREI MIGUELINHO. Valor máximo aceitável R$ 48.619,44. Data e local da Sessão de 
Abertura: 21/05/2021 às 10:00h. Auditório da Secretaria de Ação Social, Av. Presidente 
Kennedy, 275 – Centro Frei Miguelinho/PE – CEP: 55.780-000 – Telefone: (81)3751-1251. 
Horário de expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. ou ainda através do e-mail: 
cplfrei2017-2020@outlook.com. O edital encontra-se disponível no site 
www.freimiguelinho.pe.gov.br – link Diário oficial. Será disponibilizado pela Prefeitura 
materiais para higienização dos licitantes, devendo ser respeitado o distanciamento mínimo 
entre todos os participantes da seção pública e procedimentos adotados em respeito às 
normas sanitárias para o enfrentamento da COVID 19.  
 
Frei Miguelinho, 05/05/2021 
 
JOSÉ LUIZ DE MOURA. 
Secretário. 
 
 
 

mailto:cplfrei2017-2020@outlook.com

